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Päijät-Hämeen rakennemalli ja Lahden kaupunkiseutusuunnitelma on 
edennyt hyväksymisvaiheeseen. Rakennemallin aineisto on viimeistelty 
maakuntavaltuuston hyväksymiskäsittelyä varten ja 
kaupunkiseutusuunnitelman aineisto MAL-kuntien kunnan- ja 
kaupunginvaltuustojen hyväksymistä varten.  
 
Rakennemalli ja kaupunkiseutusuunnitelma eivät ole oikeusvaikutteisia 
kaavoja. Kaupunkiseutusuunnitelma on laadittu MAL-toimenpiteenä 
luomaan pohjaa kaupunkiseudun yhteiselle kehittämiselle ja seuraavan 
MAL-neuvottelukierroksen toimenpiteille. Rakennemalli toimii hyvänä 
pohjana MAL-sopimuksen ulkopuolisten kuntien yleiskaavan laadinnalle 
sekä kokonaismaakuntakaavan uudistamiselle, joka on tarkoitus 
käynnistää kaupunkiseutusuunnitelman ja rakennemallin valmistuttua.  
 
Hyväksyttävä aineisto sisältää suunnitelmakartat (koontikartta, väestö ja 
asuminen, elinkeinot ja työpaikat, liikenne, viherverkosto), karttoja 
täydentävät tekstikuvaukset, karttamerkintöjen kuvaukset sekä liitekartat. 
Hyväksyttävään suunnitelma-aineistoon voi tutustua täältä: 
https://urly.fi/3amz 
 
15.3.–13.4.2023 välisenä aikana ehdotuksena nähtävillä olleista 
suunnitelmista saadun palautteen pohjalta suunnitelma-aineistoihin on 
tehty joitain tarkistuksia. Palautteen keskeinen sisältö ja lausuntoihin ja 
kommentteihin laaditut vastineet ovat luettavissa täältä: 
https://urly.fi/3anf 
 
Maakuntavaltuuston ja MAL-kuntien kunnan- ja kaupunginvaltuustojen 
hyväksymiskäsittelyn ajankohdat tullaan vielä lisäämään rakennemallin ja 
kaupunkiseutusuunnitelman aineistoon. Myös pienet tekniset korjaukset 
ovat mahdollisia, mikäli aineistossa vielä havaitaan kirjoitusvirheitä tai 
niihin rinnastuvia tarkistustarpeita.  
 
Aluesuunnittelujohtaja Niina Ahlfors esittelee Päijät-Hämeen 
rakennemallin maakuntahallituksen ja -valtuuston kokouksessa. 
 
 

 
Valmistelija Aluesuunnittelujohtaja Niina Ahlfors, p. 040 531 7628 
 
Esittelijä Maakuntajohtaja Niina Pautola-Mol 
 
Päätösehdotus Maakuntahallitus päättää esittää maakuntavaltuustolle, että se hyväksyy 

Päijät-Hämeen rakennemallin ja valtuuttaa liiton tekemään tarvittaessa 
vähäisiä teknisiä korjauksia suunnitteluaineistoihin. 
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Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


